АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.03.2022 № 235

ст. Шелковская

О признании утратившим силу распоряжение администрации
Шелковского муниципального района от 09.04.2018 г. № 133 «Об
определении ответственных сотрудников по формированию и ведению
реестра хозяйствующих субъектов, организаций и учреждений,
зарегистрированных на территории Шелковского муниципального
района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 г «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом
Шелковского муниципального района Чеченской Республики и на основании
протеста прокуратуры Шелковского муниципального района от 18.03.2022 г.
№ 18-50-2022:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Распоряжение администрации Шелковского муниципального

района от 09.04.2018 г. №133 «Об определении ответственных сотрудников
по формированию и ведению реестра хозяйствующих субъектов,
организаций и учреждений, зарегистрированных на территории Шелковского
муниципального района».

1.2. Распоряжение администрации Шелковского муниципального
района от 09.03.2021 г. № 150 «О внесении изменений в распоряжение
администрации Шелковского муниципального района от 09.04.2018 г. №133
«Об определении ответственных сотрудников по формированию и ведению
реестра хозяйствующих субъектов, организаций и учреждений,
зарегистрированных на территории Шелковского муниципального района».

!

2

2. Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете «Терская
новь» и разместить на официальном сайте администрации Шелковского
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Шелковского муниципального
района Ш.В. Арсункаева.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

А.М. Бугаев

Подг.: М. Кадырова